
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.91.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 "Dotacje udzielone z budżetu w 2020 roku podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w taki sposób, że otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.365.420,36 zł w tym:  

- wydatki bieżące 186.324.996,36 zł 

- wydatki majątkowe 34.040.424,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695) 

Id: A10D0F47-ED91-4EAB-9182-EAF7A03DDFED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.91.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 314 963,00 0,00 13 314 963,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 680 645,00 0,00 10 680 645,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 734 493,00 -2 000,00 732 493,00 
   Urząd Miejski w Żarach 734 493,00 -2 000,00 732 493,00 

801   Oświata i wychowanie 58 879 999,00 0,00 58 879 999,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 168 230,00 0,00 168 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 550,00 3 000,00 61 550,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 94 680,00 -3 000,00 91 680,00 

   Miejskie Przedszkole Nr 3 5 400,00 -3 000,00 2 400,00 
855   Rodzina 58 508 652,00 0,00 58 508 652,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 092 984,00 0,00 3 092 984,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 093,00 1 720,00 88 813,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 45 692,00 1 720,00 47 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 103,00 -1 720,00 61 383,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 39 575,00 -1 720,00 37 855,00 

         
Razem: 220 365 420,36 0,00 220 365 420,36 

Id: A10D0F47-ED91-4EAB-9182-EAF7A03DDFED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.91.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan 
DOTACJE CELOWE 5 430 640,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 594 380,00 
750 75023 Gmina Niegosławice 3 000,00 
750 75075 Promocja jst 9 000,00 
801 80104 Wpłaty gmin na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 105 000,00 
851 85111 Powiat Żarski 127 000,00 
851 85141 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią 230 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 380,00 
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 50 000,00 
921  92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 20 000,00 
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 20 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 4 836 260,00 
754 75412 OSP Żary-Kunice 19 200,00 
851 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 50 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 060,00 
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 1 610 000,00 
853 85395 Realizacja zadań z zakresu polityki społecznej 2 000,00 
855 85505 Żłobki 500 000,00 
900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 
900 90004 Utrzymanie zieleni 65 000,00 
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmianę sposobu ogrzewania w budynkach mieszkalnych 

na terenie miasta Żary 
500 000,00 

 921 92195 Imprezy kulturalne 250 000,00 
926 92605 Imprezy sportowe 1 100 000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 13 571 770,00 
Jednostki sektora finansów publicznych 4 486 746,00 

921 92109 Żarski Dom Kultury 2 496 376,00 
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 425 370,00 
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 565 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 9 085 024,00 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 2 049 600,00 
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 3 586 800,00 
801 80101 Szkoła Podstawowa przy ZDZ 316 324,00 
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 815 100,00 
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 140 400,00 
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 1 115 400,00 
801 80104 Społeczne Przedszkole 772 200,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Zielony Ołówek 202 000,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole przy Żłobku Bajkowy Miś  87 200,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 2 944 041,00 
Jednostki sektora finansów publicznych 2 944 041,00 

926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 2 944 041,00 
Ogółem 21 946 451,00 

Id: A10D0F47-ED91-4EAB-9182-EAF7A03DDFED. Podpisany Strona 1




